PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 136/2025

O Prefeito Municipal de Ponte Preta, Estado do Rio Grande do Sul, ratifica a dispensa de 
licitação, nos seguintes termos: Objeto: Aquisição de cadeiras. Fundamento Legal: Art. 
75, II, da Lei Federal n° 14.133/21. Valor: R$ 23.930,55 (vinte e três mil, 
novecentos e trinta reais e cinquenta e cinco centavos). F o r n e c e d o r ( a ) :  D E S I G N 
OFFICE MÓVEIS E CADEIRAS LTDA

Ponte Preta, RS, 24 de dezembro de 2025.
Josiel Fernando Griseli, Prefeito Municipal.

e-mail: gabinete@pontepreta.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL